
Příloha č. 1  

 
 

 SMLOUVA  O  DÍLO  

 

 

 

Zhotovitel:  

  Název:      Bc. Alice Kotrbová        

  Sídlo:     J.A. Komenského 976, 39901, Milevsko          

  IČ:     88187560 

  DIČ:   

  číslo účtu: 294826421/0300 

  Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních (včetně spojení):  

                         Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických (včetně spojení):  

     

                       (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel:  

                         Název:              Město Milevsko 

  Sídlo:      nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

 Zastoupené:  zastoupené Bc. Martou Bardovou, vedoucí Odboru životního prostředí,  

pověřenou Radou města Milevska dne 20.04.2020 usnesením  č. 155/20  (Směrnice o 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  městem Milevskem  SM-RMM-3/2020 ev. 

č. MM 25577/2020) 

  IČ:   00249831 

  DIČ:   CZ-00249831 

  Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:  

                           

  Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

  Bc. Marta Bardová  (tel.:382 504 202, e-mail: marta.bardová@milevsko-mesto.cz) 

                          Ing. Tereza Rašková (tel.: 382 504 207, e-mail: tereza.raskova@milevsko-mesto.cz):  

 

                       (dále jen „Objednatel“) 

 

na základě výsledku výběrového řízení zadávaného v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem byl výběr nejvhodnějšího 

dodavatele na realizaci  technického dozoru s názvem „Technický dozor investora na veřejnou zakázku: 

Opatření na obnovu zeleně Milevsko“  (dále jen „výběrové řízení“); uzavírají ve smyslu ustanovení § 

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  tuto smlouvu o 

dílo.  

 

 

 

 



 

I. 

Předmět plnění 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění technického dozoru investora (TDI) během realizace akce  

„Opatření na obnovu sídelní zeleně Milevsko“ v rozsahu dle: 

- projektové dokumentace zpracované Ing. Naděždou Žaludovou, B. Němcové 835, 397 01 Písek, 

vyhotovené XI 2019 – VII 2020, v rozsahu a kvalitě stanovené touto dokumentací a v souladu s 

platnými předpisy a normami 

- zadávacích podmínek veřejné zakázky ze dne 31.03.2021 

- dle nabídky zhotovitele přijaté zadavatelem dne 12.04.2021 

Cena realizace zakázky: 2.336.324,60 Kč bez DPH  

II. 

Rozsah plnění 

 

 Činnosti zhotovitele během stavby:  

 

1. kontrola souladu prováděných služeb s projektovou dokumentací, souladu s podmínkami 

vydaných rozhodnutí a stanovisek DOSS, souladu s příslušnými českými technickými normami, 

zejména s normami ČSN DIN 18915, ČSN DIN 18916, ČSN DIN 18917 (Sadovnictví a 

krajinářství – Práce s půdou, Výsadby rostlin, Zakládání trávníků). 

2. součinnost při zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru 

3. kontrola pracovních postupů dodavatele služeb z hlediska výsledné kvality provedených částí 

realizované akce 

4. dohlížení na vedení stavebních deníků 

5. organizování kontrolních dnů, při kterých jsou operativně řešeny vzniklé problémy, které by 

mohly ohrozit jak kvalitu služeb, tak dohodnuté termíny. Zhotovitel kontrolní dny organizuje  

dle potřeb  – četnost vyplyne z jejího průběhu. Zhotovitel pro ně zpracovává podklady, ujímá se 

jejich řízení včetně vyhotovení protokolů z jednání 

6. provádění namátkových kontrol během realizace zakázky (zejména při výsadbách-kontrola 

sadbového materiálu, hloubení výsadbových jam, vysazování dřevin, apod.). Zhotovitel 

neprodleně informuje objednatele, jakmile zjistí, že jakékoli materiály či pracovní postupy 

dodavatele služeb neodpovídají předepsaným parametrům, platným právním předpisům, 

českým normám a smluvním ujednáním, informuje objednatele o jakékoli změně realizované 

akce oproti schválené dokumentaci, smluvním podmínkám, nebo změně, v jejímž důsledku by 

se mohla změnit cena nebo kvalita díla 

7. spolupráce při technickém řešení veškerých sporů vzniklých v průběhu stavby - v případě 

jakéhokoli problému zhotovitel neprodleně informuje objednatele a navrhuje řešení 

8. spolupráce s projektantem a dodavatelem služeb 

9. organizování závěrečného předání a převzetí provedené akce – příprava podkladů pro 

předání a převzetí díla, příprava soupisu vad a nedodělků včetně stanovení způsobu a termínu a 

jejich odstraňování (ve spolupráci s dodavatelem služeb)  

 

 



III. 

1. Doba a místo plnění  

 

1. Předpokládané plnění prací: duben 2021 – červen 2023  

2. Místem plnění jsou 3 lokality o rozloze 3,346 ha (ulice J.A. Komenského, Písecké předměstí, 

ulice Sokolovská). 

3. Objednatel se zavazuje, že při podpisu této smlouvy dodá zhotoviteli projektovou dokumentaci. 

4. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele ve 

smyslu této smlouvy. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutí součinnosti není zhotovitel 

v prodlení s plněním závazku provést dílo v dohodnutém termínu. Termín dokončení a předání 

díla se prodlužuje o dobu pozastavení prací z viny objednatele. Toto bude řešeno zápisem 

v provozním deníku. 

 

 

IV. 

Cena plnění 

 

Cena za činnosti a služby TDI činí: 

 

1. Cena za jednu hodinu výkonu TDI lokalita …………..bez DPH:  800,- Kč 

Výše DPH 21 %:                            0,-   Kč 

Cena za jednu hodinu výkonu TDI  včetně DPH :               800,-  Kč 

 

2.    Celková maximální cena za veškeré činnosti TDI bez DPH:         200.000,- Kč 

Výše DPH 21 %:                                                       0,- Kč 

Celková maximální cena za veškeré činnost TDI včetně DPH:     200.000,- Kč 

 

3. Odměna uvedená v odst. 2 tohoto článku je stanovena jako nejvyšší možná a nepřekročitelná. 

Skutečná cena bude stanovena dle počtu hodin zapsaných ve stavebním deníku a 

odsouhlasených zástupcem objednatele. Ve stavebním deníku bude uveden i počet hodin 

potřebných pro přípravu kontrolních dnů, čas potřebný pro kontrolu projektové 

dokumentace a další související činnosti. V případě, že skutečná cena bude vyšší než odměna 

dle odst. 2, bude placena jen tato odměna a na částku přesahující tuto odměnu nemá zhotovitel 

nárok. 

 

4. Dojde-li v průběhu realizace díla ke zvýšení rozsahu činností dozoru na podkladě požadavků 

objednatele, bude tato záležitost řešena vzájemně odsouhlaseným dodatkem k této smlouvě. 

 

V. 

Obchodní a platební podmínky 

 

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedené dílo je faktura vystavená zhotovitelem na základě 

oběma stranami podepsaného předávacího protokolu potvrzujícího řádné provedení díla. 

Fakturace bude probíhat jednorázově po ukončení akce.  

2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dohodnutou v této smlouvě do 21 dnů po obdržení faktury. 

Platba bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele. 

 

 

 

 



VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Po ukončení prací, které jsou předmětem této smlouvy, bude vyhotoven protokol o předání a 

převzetí díla. 

2. V případě prodlení plnění ze strany  zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 

ve výši 500,- Kč za každý započatý den z prodlení. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, každá s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Zhotovitel souhlasí s tím, že ze strany objednatele může být při dodržení podmínek stanovených 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění zveřejněna tato smlouva, 

její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 

O uzavření smlouvy o dílo rozhodla v souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu městem Milevskem SM-RMM-3/2020 ev. č. MM 25577/2020) vedoucí Odboru životního 

prostředí Bc. Marta Bardová. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti právního 

jednání dle tohoto zákona.  

 

 

 

Za objednatele:                             Za zhotovitele: 

 

 

                   

Bc. Marta Bardová, v.r.     Bc. Alice Kotrbová, v.r. 

vedoucí odboru životního prostředí   služby pro zahradnictví, konzultační a projekční  

       Činnost v krajině 

 

 

 

 

V Milevsku dne 27.04.2021                            V Milevsku dne 12.04.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


